zastoupena: Ing. jiřím Košťálem, ředitelem
kontaktní osoba:
bankovní spojen
číslo účtu:
ID schránka:
(dále jen ,,Obdarovaný" nebo ,,škola")

ll.
Předmět smlouvy

1. Dárce se na základě této Smlouvy zavazuje poskytnout Obdarovanému finanční dar ve výši:
75.000 KČ (slovy: sedmdesátpět tisíc korun českých) na podporu školství - konkrétně na
podporu ohrožených učňovských oborů (včetně oboru plynárenství) v rámci vzdělávacích
aktivit pořádaných školou a na podporu sportovních aktivit pořádaných školou pro Žáky
(sportovní soutěže, trénin ký aj.).